T e

Think ahead.

igiene & comforf

PIERIGE)GROUP

Tork Reflex™ Dispenser a estrazione centrale portatile

Il sistema portatile ad estrazione centrale singola Tork® Reflex™ ¢ la
soluzione ideale per I'asciugatura delle mani e delle superfici nelle
attivita professionali non stanziali. Questo resistente e igienico sistema
di facile utilizzo riduce il consumo di carta fino al 37% rispetto ai
tradizionali sistemi ad estrazione centrale Tork®. Rappresenta la
soluzione ideale nelle strutture ricettive, per le imprese di pulizia e in
altri contesti lavorativi itineranti. Grazie alla robusta maniglia puo
essere facilmente portato ovunque o appeso ai carrelli delle pulizie, in
modo da avere sempre una riserva di carta a disposizione. Il sistema
viene distribuito completo di un rotolo Reflex ad estrazione centrale
bianco a 2 veli.

Articolo

Dist. Codice

Sistema

Colore

Materiali

Altezza

Larghezza

Profondita

Vantaggi principali:

473186

1_7ASRPO

M4 - Estrazione
centrale Reflex

Bianco/Turchese

Plastica

22,2 cm

27,8 cm

23,6 cm

- Meno rischi di contaminazione batterica in
quanto gli utenti toccano solo cio che

utilizzano

- Struttura robusta per resistere in condizioni

estreme

- Sistema completamente chiuso, per
proteggere la carta da sporco e schizzi

- Indicatore di fine rotolo sulle ricariche per
non rimanere mai senza carta



Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

Codice EAN 7322540953916
Pezzi 1

Unita di consumo -

Altezza 258 mm
Larghezza 240 mm
Lunghezza 226 mm
Formato 14 dm3

Peso netto 1554 g

Peso lordo 18659
Materiali none

Unita di trasporto
7322540953916
1

1

258 mm

226 mm

240 mm

14 dm3

1,6 kg

1,9kg

Carton

Essity € I'azienda globale leader nei prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540966671
120

120

2214 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

186,5 kg

223,8 kg

Scegli una ricarica

473472 473412

Certificazioni prodotto:

473242

www.tork.it




