



Tork Reflex™ Dispenser a estrazione centrale portatile



Articolo	473186
Dist. Codice	1_7ASRPO
Sistema	M4 - Estrazione centrale Reflex
Colore	Bianco/Turchese
Materiali	Plastica
Altezza	22,2 cm
Larghezza	27,8 cm
Profondità	23,6 cm

Il sistema portatile ad estrazione centrale singola Tork® Reflex™ è la soluzione ideale per l'asciugatura delle mani e delle superfici nelle attività professionali non stanziali. Questo resistente e igienico sistema di facile utilizzo riduce il consumo di carta fino al 37% rispetto ai tradizionali sistemi ad estrazione centrale Tork®. Rappresenta la soluzione ideale nelle strutture ricettive, per le imprese di pulizia e in altri contesti lavorativi itineranti. Grazie alla robusta maniglia può essere facilmente portato ovunque o appeso ai carrelli delle pulizie, in modo da avere sempre una riserva di carta a disposizione. Il sistema viene distribuito completo di un rotolo Reflex ad estrazione centrale bianco a 2 veli.

Vantaggi principali:

- Meno rischi di contaminazione batterica in quanto gli utenti toccano solo ciò che utilizzano
- Struttura robusta per resistere in condizioni estreme
- Sistema completamente chiuso, per proteggere la carta da sporco e schizzi
- Indicatore di fine rotolo sulle ricariche per non rimanere mai senza carta

Informazioni sulla spedizione				
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet	
Codice EAN	7322540953916	7322540953916	7322540966671	
Pezzi	1	1	120	
Unità di consumo	-	1	120	
Altezza	258 mm	258 mm	2214 mm	
Larghezza	240 mm	226 mm	800 mm	
Lunghezza	226 mm	240 mm	1200 mm	
Formato	14 dm3	14 dm3	1,7 m3	
Peso netto	1554 g	1,6 kg	186,5 kg	
Peso lordo	1865 g	1,9 kg	223,8 kg	
Materiali	none	Carton	-	

Scegli una ricarica







473472

473412

473242

Certificazioni prodotto: